ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  17.02.2014                                                                                                  № 04
О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

от 28.11.2012 № 33 «О мерах правовой

и социальной защиты, материального

стимулирования добровольных пожарных

сельского поселения Красноленинский»
В  соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 мая 2011 года №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 года № 86-оз «О добровольной пожарной охране», в целях создания условий для организации добровольной пожарной охраны, стимулирования граждан, принимающих участие в обеспечении пожарной безопасности в населенных пунктах,
Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 28.11.2012 № 33 «О мерах правовой и социальной защиты, материального стимулирования добровольных пожарных сельского поселения Красноленинский, следующие изменения:

1.1. В подпунктах «а)», «б)» пункта 1.7 Решения слово «налога» заменить словом «участка».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Красноленинский                              С.А. Кожевникова
PAGE